impetus: non impetum repentinum (videtis)? Sex. Rose. 98. neque repentino praedonum impetu ... nauum fugitivorum ... venisse; Verr. IV, 94. falsa invidia ... vehementis habeat repentinos impetus; Cluent. 5. cum tu in annonae caritate in consules ... repentinos impetus comparares; dom. B. Licinium ... illo repentino hominum impetu se in fugam concessisse; Cacl. 63.

inclinatio: magna est ... comitiis consularibus repentina voluntatum inclinatio; Muren. 53.

insimulatio: insimulatio est repentina capitalis ... criminis; Verr. V, 23.

interitus: cum tibi ad pristinas cladis accessio fuisset Aetoliae repentinus interitus; Piso 91.

iudices: vos ... repentinum in nos iudices concessistis; Sulla 92.

mors: ad hanc mortem repentinam ... omnia praeterea, quae solent esse iudicia et vestigia veniunt, in illius mortuae corpore fuerunt; Cluent. 30. aut repentina morte perit; ib. 173. ex quibus casus mors eveniat repentina; Scaur. e. 2, § 2. nuntius: veniunt Syracusas parentes ... hoc repentino calamitatis suae nuntio commoti; Verr. V, 108.

patrocinium: ex pacis patrocinio repentino ... eodem captus errore quo nos; Phil. XII, 6.

pecunia: qui se in insperatis ac repentinis pecuniae sumptuosius ... iactarunt; Catil. II, 20.

periculum: in magnis disquisitionibus repen-

tinisque periculis vitam unius cuiusque esse testem; Sulla 79. huius repentino periculo commoti huic adsident; Planc. 28.

praesidium: a quo insperatum et repentinum rei publicae praesidium legionum, ... firmae copiae comparatae sunt; Phil. X, 24.

rationes: omnia ... rationibus populorum non interpositis [neque perturbatis neque repentinis ... ordine relata atque confecta sunt; Verr. III, 175.

res: hanc rem ... tam repentinam nuntiat M. Tullio Philinus; Tull. 22. ut tot res, tantas, tam varias, tam repentinas ... mea sponte dispererim; Sulla 40.

salus: quam tu salutem rei publicae attulisti! ... quam repentinam! Phil. III, 27.

scelus: quem ... virum si nulla vis repentini sceleris sustulisset; Cael. 60.

sibili: equi ipsi gladiatorum repentinis sibilis extimescebant; Sest. 126.

speculator: quem repentinum speculatorem fuisse dicit; Verr. V, 164.

suspicio: neque ... dubito quin ei tales viri suspicione aliqua perentis repentina de statu suo declinarint; Cluent. 106.

tempestas: quod est praesentis insaniae quasi tempestatis repentinae; dom. 106.

tempus: cum me non repentinum aliquod meum tempus, sed veteres multo ante suscepti ... labores cum viro fortissimo ... coniunxissent; dom. 29.

vis: ceteri ... repentina vi percussi ... recreati sunt; Sest. 140.

**reperio.** auffinden, antreffen, finden, aufspürig machen, erkennen, entdecken, erfinden: 1. **absolut:** sicuti ex multis rebus reperietis; Cluent. 23.

II. **mit Ergänzung:** 1. **Coniunctiv:** quid aliud dicere possit non reperio; Quint. 63. restam levis qua ratione infirmem ac diluam reperire non possum; Sex. Rosc. 42. neque quo modo dicam neque quo modo taceam reperire possum; ib. 124. quem ad modum certam pecuniam petere possit non reperio; Qn. Rosc. 13. quod cum faciebat, quem ad modum defensurus esset non reperiebat; div. Caec. 33. reperiemus ... quibus probemus istum in quaestura pecuniam publicam ... avertisse; Verr. I, 11. ut ille ne sine adversario quidem apud iniquum iudicem reperire posset quod diceret; ib. II, 92. nihil possum reperire quam ob rem te in istam amentiam incidisse arbitrer; ib. III, 186. reperiam qui id ... non putent esse suae dignitatis recusare; Catil. IV, 8. quibus e municipiis vix iam qui carnem Latinis petant reperiantur; Planc. 23. quos ... tu quam ob rem temere prosiluisse dicas ... non reperio; Cael. 64.

2. **nomin. c. infin.:** si reperierit ita parati fuisse; Caecin. 61. cum per eos ipsos dies ... reperiretur pecunias sumpsisse mutuas; Verr. I, 28. Fontes idem fecisse reperitur; Font. 2.

3. **accus. c. infin.:** huius consilii non participem C. Verrem, sed principem fuisse reperietis; Verr. I, 45. hoc reperies in omnibus statui ius; ib. 109. reperietis ... quae causae benevolentiae Mamertinis erga istum sint, eas ipsas causas [satis] iustas esse damnationis; ib. II, 13. ex ista reperietis hereditate istum ita praedatum; ib. 45. reperiebam hunc [Timarchidem] ad istius flagitiosas libidines ... natum atque aptum fuisse; ib. 134. quem reperiebam magistrum fuisse eo ipso anno; ib. 182. reperietis quinquies tanto ... amplius istum quam quantum in cellam sumere ei licitum sit, civitatibus imperasse; ib. III, 225. reperietis // scietis // fuisse tum M. Cornutum, L. Cinnam, ... praetorios homines; Font. 43. nulla in lege nostra reperietur, ut apud ceteras civitates.

maleficium ullum exilio esse multatum; Caecin. 100. reperietis eos ... diuturno labore atque aliqua occasione esse factos; leg. agr. II, 3. reperietis partem esse eorum, quibus ad habendum, partem, quibus ad consumendum nihil satis esse videatur; ib. 65. reperietis ... ex hoc toto prodigio atque responso nos de istius scelere ... voce lovis Optimi Maximi prononeri; har. resp. 10. sic reperietis frequentiores pontifices de mea domo quam unquam de caerimoniis virginum iudicasse; ib. 13. sic ... reperietis ... hanc Palatinam Medeam eamque migrationem // Medeam migrationemque // huic adulescenti causam ... malorum omnium ... fuisse; Cael. 18.

III. **mit einfachem Object:** aliquam aliquem de societate tua reperies; Sex. Rosc. 93. ne quis reperietur qui [istius institutum] sequi vellet; Verr. I, 111. reperies ... aliquem; ib. II, 81. repertus est nemo qui mori diceret satius esse; ib. 88. neminem reperio qui neget; ib. 152. nunc ... ne post abitum quidem huius importunissimae pestis quisquam reperietur; ib. III, 125. C. Verres reperietur, qui ... id licere dicat; ib. 211. ut aliquem reperiet, quem illud fecisse insimulet; ib. IV, 100. nemo, nemo ... reperietur, qui ... dedisse ... dicat; Font. 3. neminem reperietis, nisi forte eius modi hominem; Cluent. 185. vix ut quini et ei ex aliena tribu, qui suffragium ferant reperiantur; Sest. 109. cum pro sua patria pauci post genus hominum natum reperti sint, qui nullis praemiis propositis vitam suam hostium telis obicerent; Balb. 26. huic // cui // videlicet *aliqui* perblandum reperendus fuit, qui hominem ... exoraret; Rab. Post. 21. quam multi ... essent de viciis qui te crudeliter esse vellent, cum etiam de victis reperiantur; Ligar. 15.

aliquod unum illud ex hominibus certis ... reperiebam; Verr. a. pr. 22. hoc novum reperietis; ib. I, 69. hoc peraeque in omni agro decumano reperietis; ib. III, 121. ut haec omnia reperire ... solitus sit; ib. IV, 30. estne aliquid ultra quo crudelitas progressi possit reperietur; ib. V, 119. ad dicendum ... in altera (re) videat mihi aliquid reperire posse; Caecin. 64. nihil, nihil ... aliud, indices, reperietis; Cluent. 62. si ea, quae erant ad me delata, reperta non essent; Catil. III, 7. cum ea non reperiantur, quae voluptatis nomen habent, quamquam vitiosa quaeque vitiosa sunt, in quo ipsam luxuriam reperire non potes, in eo te umbram luxuriae reperiturum putas; Muren. 13. nihil praeter speciem, nihil praeter terrorem ac minas reperietis; Flacc. 19. nihil tum nisi quod erat notum omnibus in C. Caesaris commentariis reperiebat; Phil. I, 2. equid reperies ex tam longa oratione mea, cui te respondere posse confidas; ib. II, 111. § II, I. Verr. III, 186.

acervos: quas vos in his libidines, quae flagitia, quas turpitudines, quantas audacias, quam incredibilibus furores, quas notas facinorum, quae indicia parricidiorum, quantas acervos scelerum reperietis! Sulla 76.

aes: in M. Caecio ... nulla luxuries reperietur, nulli sumptus, nullum aes alienum, nulla convivorum ac Instrorum libido; Cael. 44.

aratorum: reperietur aliqui fortis et experiens arator; Verr. III, 28. mutui mihi reperi non populum, sed aratorum; Verr. III, 180.